•.

Johannes de Lent filius quondam Henrici dicti Mudekens quinque hont terre sita in parochia de (dg: Lijtten) Lijttoijen in loco dicto die Twee Hoeven inter hereditatem Willelmi van den (dg: Perre) Perre ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi) Arnoldi filii quondam Arnoldi (dg: Ghee) Ghenen soen Petri filii quondam Henrici Rijcouts soen et Petri dicti Arts soen ex alio tendentia cum uno fine ad aqueductum et cum reliquo fine ad hereditates Gerardi filii #quondam# Bernardi die Greve et Gerardi filii Henrici de Lent in eadem quantitate qua ibidem sita sunt hereditarie vendidit Petro de Hoesden filio Johannis de Hoesden promittens super omnia warandiam et questionem proximitatis et aliam obligationem deponere exceptis zegediken et aqueductibus et fossatis ad hoc spectantibus et infra terram sitis. Testes Jorden et Neijnsel datum quinta post misericordie.

BP 1182 p 398v 02 do 21-04-1401.

Johannes van Dijnter droeg over aan Ambrosius gnd Broes van den Papendijc alle beesten, varend goed, roerende en gereede goederen van Willelmus van Nuwelant, aan voornoemde Johannes overgedragen door voornoemde Willelmus.

•.

Johannes de Dijnter omnes bestias et bona pecoralia Willelmi de Nuwelant et omnia bona mobilia et parata dicti Willelmi supportata dicto Johanni a dicto Willelmo (dg: sup) ut in litteris dicebat (dg: d) contineri supprotavit Ambrosio dicto Broes van den Papendijc promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 398v 03 do 21-04-1401.

Godefridus gnd die Scoenmaker verkocht aan Walterus van Beke zv Johannes van Beke een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, die Rodolphus van

den Broec beloofd had met Lichtmis op het onderpand aan voornoemde Godefridus te leveren, gaande uit een kamp gnd den Nuwencamp, in Heeswijk, tussen Arnoldus Luten soen, met een gemeint ertussen, enerzijds en kinderen gnd Beests Kijnderen, ook met een gemeint ertussen, anderzijds.

• -.

Godefridus dictus die Scoenmaker hereditariam paccionem (dg: pa) duodecim lopinorum siliginis mensure de Busco quam paccionem Rodolphus van den Broec promisit se daturum et soluturum dicto Godefrido hereditarie purificationis ex quodam campo dicto den Nuwencamp sito in parochia de Hezewijc inter hereditatem Arnoldi Luten soen (dg: et inter hereditatem liberorum dictorum Boest Kijnderen) communitate interiacente et inter hereditatem liberorum dictorum (dg: Boest) Beests Kijnderen eciam communitate interiacente et supra dictum campum deliberandam ut dicebat hereditarie (dg: supportavit Johanni) vendidit Waltero de Beke #filio Johannis de Beke# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: d) Jorden et Neijnsel datum supra.